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Kërkesë për Vendosjen e Masës së Sigurimit të detyrimit tatimor.

QËNDRËS KOMBËTARE TË BIZNESIT
TIRANË

1- Mbështetur në Nenin 91 të Ligjit nr. 9920, datë 19.05.2008 “Për Proçedurat Tatimore në
Republikën e Shqipěrisë" i ndryshuar, Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria

Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masëne sigurimit
të detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit:

Tatimpaguesi: ELVIS - 03

NIPT:
Administratori: Gjyste Serrmi
Adresa:

K68521301R

LUMI MATGurezLac

2- Regjistrimet tona tregojnë se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar në afatin e kërkuar

ligjor detyrimet në vlerë 3,124,391 lekë.
3- Tatimpaguesit të sipërcituar i është dërguar dokumenti Njoftim për pagimin e detyrimit",
por ai nuk shtë paguar ende. Këto detyrime tashımě janë subjekt i masave shtrënguese në

përputhje me legjislacionin përkatës tatimor.
4- Drejtoria e Mbledhjes sẽ Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior, nëpërmjet kësaj
mase synon që në Qëndrën Kombëtare të Biznesit të mos lejohet tjetërsim mbi pasuritë dhe të
drejtat pasurore që i perkasin kětij tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Faleminderit për bashkëpunimin,

Drejtor i Drejtorise së Mbledhjes së
Detyrimeve TatimoretëRapaguara

Rajoni Verty RGJITH
TeutaHáusha
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Adresa: Bulevardi Parruce, Ish-Godina e Qendres se Informatikes Shkoder, 022254870
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